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Einsatzbericht Einspeisemanagement 

Einsatz-Nummer:  ENM20200807_128 

Bereich:   Umspannwerk UW OBERSCHELD 

Beginn:   02.09.2020 08:00 Uhr 

Ende:    07.09.2020 17:00 Uhr 

 
 

Status: angekündigt 

Ablauf: 

02.09.2020 08:00 Uhr  - 07.09.2020 17:00 Uhr  von 100% auf 0%  Dauer: 7740,00 Min 

07.09.2020 17:00 Uhr  von 0% Dauer: 0,00 Min 

 

 

Einspeisegruppe:  

Windenergieanlage, Photovoltaikanlage 

Ursache:    

Geplante Unterbrechung EnWG 

Überlastete Betriebsmittel: 

  

Besonderheiten/Bemerkungen: 

Eine ggf. notwendige Reduzierung der Einspeisung wird aufgrund 

der am Tag der Ausführung vorliegenden Netz- und Einspeisesitua-

tion durchgeführt.  

EEG Anlagennummer: 



  2 / 2 
 

700005858 
255000009317 
700028438 
700036296 
  
EEG Anlagenschlüssel: 

00005858 - 0 MW - Sib-Eisemrot ST ABO-Wind 2 20kV Übergabe 

Wp. Siegbach DZE Wp. Siegbach 

255000009317 - 0 MW - Sib-Eisemrot ST ABO-Wind 20kV 

Fremdtrafo DZE Wp. Schelder Wa. 

700028438 - 0 MW - Sib-Überntha ST Wp. LDB Überg. 1 20kV WKA 

3 DZE Wp. LDB 1 

700036296 - 0 MW - Mit-Offenbac ST Sp. Bellersdorf 20kV Überg. 

PVA Sp. Bellersdorf DZE PVA Sp. Bellersd  


